
Særskilt tilrettelegging ved eksamen  

  

Dersom du har behov for særskilt tilrettelegging ved eksamen, må du søke skolen om 
dette. Det bør gjøres så tidlig som mulig i løpet av skoleåret, men ikke senere enn 14 
dager før eksamenstrekket.  

  

1. Logg inn i Visma InSchool i en nettleser  
2. Velg Mine søknader  
3. Velg Særskilt tilrettelegging ved eksamen  
4. Trykk på Opprett tilrettelegging  

  

  
  

  

Angi hva tilretteleggingen gjelder for. Normalt er dette Eksamensform.  

  
  

    
Angi hvilken eksamensform det søkes om. Normalt er dette Skriftlig.  



  
  

Angi tilretteleggingstype. Du kan velge flere alternativer.  

  
MERK: Alternativet «Opplest oppgavetekst» innebærer at du får bruke hodetelefoner, 
og bruker et program på din PC for opplesing av tekst. På en eventuell del 1 av 
eksamen uten hjelpemidler, kan du likevel få opplest teksten av en ansatt på skolen.  

Last opp vedlegg som dokumenterer behovet for tilrettelegging. Dokumentasjonen 
må være av nyere dato. Søknader uten dokumentasjon, eller med mangelfull 
dokumentasjon blir avvist.  

  

Du vil få svar på søknaden via bjellevarsel i VIS:   

Her kan du se om hele eller deler av søknaden er innvilget eller avslått.  

  

Dersom du har fått innvilget særskilt tilrettelegging ved eksamen, kan det være 
aktuelt med tilsvarende tilrettelegging på andre vurderinger gjennom skoleåret. Her 
må du som elev ha en god dialog med kontaktlærer og faglærere.  

 



Dette står i forskrift til opplæringlova om tilrettelegging til eksamen:  

§ 9-34.Særskild tilrettelegging av eksamen 

Elevar og privatistar har rett til særskild tilrettelegging av eksamen dersom dei treng 
det for å få vist kompetansen sin i faget. Tilrettelegginga må vere tilpassa behova til 
kvar enkelt elev eller privatist så langt det er mogleg, men eleven eller privatisten må 
bli prøvd i kompetansemåla i faget og skal ikkje få fordelar framfor andre 
eksamenskandidatar. 

Der det i læreplanen i faget er lagt særleg vekt på skriftlege, munnlege eller praktiske 
ferdigheiter, skal eksamen ikkje leggjast til rette på ein slik måte at desse 
ferdigheitene ikkje blir prøvde. 

Elevar og privatistar må søkje kommunen eller fylkeskommunen om å få særskilt 
tilrettelagd eksamen. Kommunen eller fylkeskommunen avgjer kva slags 
tilretteleggingstiltak som skal setjast inn. 
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